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Eş Başkanlığını Sayın Bakanımızın 

yürüttüğü Türkiye-Gana Karma Ticari ve 
Ekonomik Komitesi  (KEK) 4. Dönem Toplantısı,  
Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu 
başkanlığında Konya Milletvekili Sayın 
Mustafa Kabakçı ve Gana Dostluk Grubu 
Başkanı ve Çanakkale Milletvekili Sayın 
İsmail Kaşdemir beraberliğinde Bakanlığımız 
ve Ekonomi Bakanlığı temsilcilerinden oluşan 
heyetlerin katılımlarıyla, 14-16 Nisan 2014 
tarihlerinde Gana’nın Akra kentinde yapıldı. 

  
Sayın Bakanımız ziyaret kapsamında Oruç 

Reis Firkateyni'ni ziyaret ederek ilgililerle 
görüştü. 

 

Sayın Bakanımız, ayrıca Gana Devlet 
Başkan Yardımcısı Kwesi Amissah-Arthur ve 
Gana tarafı KEK Eşbaşkanı ve Gana Ticaret 
ve Sanayi Bakanı Haruna Idrissu, Gana Sağlık 
Bakan Yardımcısı Dr. Alfred Sugri Tia ile 
görüşmelerde bulundu.  

  
Gana Sağlık Bakan Yardımcısı ile 

görüşmesinin ardından, ülkemizce Gana'ya 
verilen 100 bin ABD Doları değerinde tıbbi cihaz 
ve malzeme yardımı düzenlenen bir tören ile 
Gana Sağlık Bakanlığı’na teslim edildi. Teslimde 
her iki ülke Sağlık Bakanları hazır bulundu.  

 

 
Sayın Bakanımız son olarak 16 Nisan 2014 

tarihinde Gana Ticaret ve Sanayi Bakanı 
Haruna Idrissu ile KEK Mutabakat Zaptını 
imzaladı. 

  
Daha sonra Büyükelçiliğimizde Gana 

İçişleri Bakanı ile görüştü ve Türkiye ile Gana 
arasında hazırlıkları tamamlanan Güvenlik 
İşbirliği Anlaşmasını imzaladı. 

 

Türkiye-Gana Karma Ticari ve Ekonomik Komitesi  (KEK) 4. Dönem Toplantısı 
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Nijerya Sağlık Bakanlığı Müsteşarı’nın 
Ülkemizi Ziyareti 

(3 Nisan 2014) 

 

Sayın Bakanımızın Pakistan’ın Ankara 
Büyükelçisi’ni Kabulü 

(29 Nisan 2014) 

 
Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 

Müezzinoğlu, Pakistan Ankara Büyükelçisi 
Sayın Muhammad Haroon Shaukat’i 29 Nisan 
2014 Salı günü makamında kabul etti. 

  
Görüşmede Konuk Büyükelçi, ülkemiz 

tarafından Pakistan’da yaptırılan Muzaffargarh 
Hastanesi’nin 1 yıl süreyle Türk hekim, hemşire 
ve diğer sağlık personeli tarafından işletilmesi, 
bu süre içerisinde Pakistanlı sağlık personeline 
Türk personel tarafından eğitim verilmesi 
konusunda destek talep etti.  

  
Sayın Bakanımız da önümüzdeki hafta 

Bakanlığımızdan 4 kişilik bir heyetin konuyla 
ilgili incelemeler yapmak üzere Pakistan’ı 
ziyaret edeceğini, Haziran ayında da söz konusu 
hastanenin açılışının Başbakanımızın eşi Sayın 
Emine Erdoğan tarafından yapılacağını belirtti.  

 

Sayın Bakanımızın Benin'in Ankara 
Büyükelçisi’ni Kabulü 

(29 Nisan 2014) 

 
Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 

Müezzinoğlu, Benin Büyükelçisi Sayın Moise 
Kerekou’yu 29 Nisan 2014 Salı günü 
makamında kabul etti. 

Görüşmede, 11 Aralık 2013 tarihinde iki 
ülke arasında imzalanan sağlık işbirliği 
anlaşmasının son durumu hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Konuk Büyükelçi, Benin 
Hükümeti’nin son yıllardaki sağlık reform 
çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ayrıca Benin’de 
TİKA tarafından yapılması planlanan sağlık 
merkezine ilişkin olarak Sayın Bakanımızdan 
destek talep etti.  

Sayın Bakanımız da Benin ile sağlık 
alanındaki işbirliğinin gelişmesinden duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek sözkonusu 
Anlaşmanın halihazırda Başbakanlıkta olduğunu 
ve bu yıl içinde TBMM’ye sevk edilmesinin 
beklediğini ifade etti. Ülkemizin son 10 yılda 
sağlık alanındaki tecrübelerini de Benin’e 
aktarmaktan memnuniyet duyacağımızı dile 
getiren Sayın Bakanımız, her alanda işbirliğine 
açık olduğumuzu sözlerine ekledi. 

Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Sayın Nihat 
Tosun, özel bir ziyaret kapsamında ülkemizde 
bulunan Nijerya Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Sanni 
S. Bala ve Kamu-Özel Ortaklığı (PPP) konularından 
sorumlu Direktörü Olowu Omobolanle’yi 3 Nisan 
2014 tarihinde makamında kabul etti. Görüşmede 
iki ülke arasında sağlık alanında işbirliğinin 
güçlendirilmesi amacıyla bir anlaşma taslağı 
hazırlanması, ülkemizin PPP konusundaki 
tecrübelerinin Nijerya ile paylaşımı konuları 
gündeme geldi. 
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Almanya Baden-Württemberg Eyaleti Başbakan Yardımcısı, Maliye ve Ekonomi 
Bakanı’nın Ülkemizi Ziyareti 

 
Almanya Baden-Württemberg Eyaleti 

Başbakan Yardımcısı, Maliye ve Ekonomi Bakanı 
Dr. Nils Schmid 1-6 Nisan 2014 tarihlerinde 
ülkemizi ziyaret etti. Konuk Bakan, ziyaret 
kapsamında 2 Nisan 2014 Çarşamba günü 
Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun ile 
bir görüşme gerçekleştirdi. 

 
Görüşmede, Türkiye’deki özel sağlık kuruluşlarının tıbbi cihaz ihtiyacı, bu alanda iki ülke işbirliği 

imkânları konuları ele alındı. Ayrıca yeni ilaçların Türkiye piyasasına giriş ve izin aşamasındaki 
bürokratik engeller ve bu alandaki mevzuat değişikliği konusunda da görüş alışverişinde bulunuldu. 

Genel Müdürlüğümüzce organize edilen  
”Sınır Ötesi Sağlık Politikası Strateji 
Arayışları Çalıştayı" 2 Nisan 2014 tarihinde 
Ankara Büyük Anadolu Otel’de gerçekleştirildi. 

 

 
 

Dışişleri, Kalkınma, Ekonomi ve Maliye 
Bakanlıkları, AFAD, TİKA yetkilileri, TASAM, 
USAK, SETA gibi düşünce kuruluşları ve ODTÜ, 
Yıldırım Beyazıt, Atatürk, Bezm-i Âlem ve 
Medipol Üniversitelerinin üst düzey 
temsilcilerinden oluşan yaklaşık 50 kişinin 
katıldığı çalıştayda, Genel Müdür Dr. Öner Güner 
ülkemizin sınır ötesi sağlık hizmetleri 
sunumuna yönelik yaptığı faaliyetleri ve 
stratejik yönelimleri özetleyen bir konuşma ve 
sunum yaptı.  

Ardından sağlık sistem güçlendirmesi, 
etkinlik (faaliyet alanları), görünürlük, sağlık 
ekonomisi ve finansmanı, sağlık turizmi 
temalarının ele alındığı 5 çalışma grubu 
oluşturuldu ve her grupta tematik alanlara 
ilişkin ülkemizin güçlü ve zayıf yönleri ile 
potansiyel fırsat ve tehditlerin analiz edildiği 
sunumlar yapıldı. 

 
Çalıştayın çıktılarını değerlendirmek üzere, 

10 Nisan 2014 tarihinde İstanbul'da Medipol 
Üniversitesi'nde bir değerlendirme toplantısı 
yapıldı.  
  

Özellikle sınır ötesi sağlım hizmetleri 
sunumunda öncelik verilmesi gereken konu 
başlıklarının tartışıldığı toplantıya Genel 
Müdürlüğümüz temsilcilerinin yanı sıra, 
Medipol Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sabahattin Aydın, Prof. Dr. Haydar Sur, Prof. 
Dr. Osman Hayran ve İstanbul İl Halk Sağlığı 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Taşdemir katıldı. 

Sınır Ötesi Sağlık Politikası Strateji Arayışları Çalıştayı 
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Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Heyetinin 
Ziyareti  

 
31 Mart-01 Nisan 2014 tarihlerinde Teknik 

Uzmanlık Ofisleri (Geographically Dispersed 
Offices-GDO) kurulmasıyla ilgili hususları 
görüşmek üzere DSÖ yetkilileri ile birlikte Genel 
Müdürlüğümüz toplantı salonunda bir çalışma 
gerçekleştirildi.   

Dünya Sağlık Örgütü Avrupa Bölge Ofisi 
Bulaşıcı Hastalıklar, Sağlık Güvenliği ve Çevre 
Direktörü Dr. Guenael Rodier’in başkanlığındaki 
DSÖ misyonu ile Bakanlığımız heyeti arasında  
yapılan görüşmelerde ülkemizde kurulması 
planlanan “Sağlık ve İnsani Acil Durumlara 
Hazırlıklılık” DSÖ teknik uzmanlık ofisinin 
çalışma alanları, ofisin teknik ve lojistik 
yeterlilikleri ve gelecek süreçte atılacak adımlar 
gibi konular ele alındı.   

AB-Türkiye Vize Serbestisi Diyaloğu 
İkinci Uzmanlar Ziyareti 

 
Dışişleri Bakanlığı 

tarafından 2 Nisan 2014 
tarihinde gerçekleştirilen AB-
Türkiye Vize Serbestisi 
Diyaloğu İkinci Uzmanlar 
Ziyareti Bilgilendirme 
 

Toplantısı’na Genel Müdürlüğümüz ile Türkiye 
Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 
tarafından katılım sağlandı.   

Ülkemiz ile AB arasında başlayan Vize 
Serbestisi Diyaloğu çerçevesinde, Vize Diyalog 
Yol Haritası'nda ikinci sütun olan "Sınır, Vize, 
Göç, İltica ve Geri Kabul" başlıklı bölüm ile ilgili 
incelemelerde bulunmak üzere, 1-15 Nisan ve 4-
8 Mayıs 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecek 
ikinci uzmanlar heyeti ziyareti çerçevesinde 
Dışişleri Bakanlığı’nda gerçekleştirilen 
Toplantıda, Dışişleri Bakanlığı tarafından 
ziyaret programı ile ilgili katılımcılara bilgi 
verilmiş, AB uzmanlar heyeti tarafından da 
ziyaretin amacı ve yapılacaklar paylaşılmıştır. 

İçişleri Bakanlığı tarafından 8 Nisan 2014 
tarihinde gerçekleştirilen AB-Türkiye Vize 
Serbestisi Diyalogu İkinci Uzmanlar Ziyareti 
Toplantısı’na Genel Müdürlüğümüz, Türkiye 
Halk Sağlığı Kurumu ile Türkiye Hudut ve 
Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü tarafından 
katılım sağlanmış ve Bakanlığımız faaliyetlerine 
yönelik sunum yapıldı.  

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel 
Müdürlüğü, Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik 
Komutanlığı, Gümrükler Muhafaza Genel 
Müdürlüğü, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Adalet 
Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Milli 
Eğitim Bakanlığı temsilcilerinin katılım sağladığı 
Toplantıda katılımcı kurum ve kuruluşlar, 
düzenli ve düzensiz göçün Türkiye’de nasıl 
yönetildiğine dair; kendi sorumluluk alanlarıyla 
ilgili olarak uygulamalarını, politikalarını, yasal 
düzenlemelerini, idari kapasitelerini, 
istatistiklerini, eğilim ve beklentilerini anlatan 
sunular yaptılar.   

Türkiye’de Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Ülke Ofisi Kurulması 

 
9 Nisan 2014 tarihinde 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Dışişleri Komisyonu’nda, 1/879 
sayılı “Türkiye’de bir DSÖ Ülke 
Ofisi Kurulmasına İlişkin 
Anlaşmanın Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair 
Kanun Tasarısı”  görüşüldü.   

Oturuma Bakanlığımızı temsilen Müsteşar 
Yardımcımız Sayın Dr. Ekrem Atbakan 
başkanlığında Genel Müdürlüğümüz heyeti 
katılım sağlandı. 

“Türkiye’de bir DSÖ Ülke Ofisi Kurulmasına 
İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun Tasarısı”   TBMM 
Dışişleri Komisyonu tarafından kabul edildi. 
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  Sudan Sağlık Bakanlığı Heyetinin 

Ülkemizi Ziyareti 

 
Bakanlığımız ile Sudan Sağlık Bakanlığı 

arasında mevcut 2007 tarihli “Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile Sudan Cumhuriyeti 
Hükümeti Arasında Sağlık ve Tıp Alanında 
İşbirliğine Dair Protokol” çerçevesinde 
ülkemizde tedavi gören yabancı hastalara ilişkin 
olarak Sudan Sağlık Bakanlığı Uluslararası 
Sağlık Genel Müdürlüğü tedavi komitesinden iki 
kişilik heyet 7-11 Nisan 2014 tarihleri arasında 
ülkemize bir ziyaret gerçekleştirdi.  

Genel Müdürlüğümüzü ziyaret eden Sudan 
Sağlık Bakanlığı Uluslararası Sağlık ve Planlama 
Müdür Yardımcısı Sayın Fazaa Abdalla 
AbdElseed ve Dr. Aya Al Hassan’a Sudanlı 
hastaların tedavi süreçleri ve 2014 Ocak 
ayından bu yana kullanılmaya başlanan hasta 
takip programı tanıtımı ve hasta tedavi 
süreçlerine ilişkin yaşanan sıkıntıların 
konuşulduğu bir toplantı düzenlendi. 

Ayrıca sözkonusu heyet, Türkiye Kamu 
Hastaneleri Kurumu Uluslararası İlişkiler ve 
Proje Yönetimi Daire Başkanlığınca düzenlenen 
toplantıda Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
teşkilat yapısı, 2. ve 3. basamak sağlık 
hizmetleri, yurt dışı hasta takip sistemi ve İkili 
İşbirliği Anlaşmaları kapsamında Sudan’dan 
gelen hastaların tedavisi ile ilgili konularda 
bilgilendirme yapıldı.  

Toplantıdan sonra Ankara Atatürk EAH ve 
Ankara Yenimahalle Devlet Hastanesi ziyaret 
edildi. 

Sudan heyeti, Dr. Sami Ulus Kadın Doğum 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları EAH ile Dışkapı 
Yıldırım Beyazıt EAH’de tedavi görmekte olan 
Sudanlı hastaları da ziyaret etti. 

Umman Sağlık Bakanlığı Heyetinin 
Ülkemizi Ziyareti 

 
Umman Sağlık Bakanlığı’nda bir heyet 6-11 

Nisan 2014 tarihlerinde sağlık alanında ikili 
işbirliği konuları hakkında Bakanlığımız 
yetkilileri ile görüşmelerde bulunmak üzere 
ülkemizi ziyaret etti. Ziyaret kapsamında; 
- Genel Müdürlüğümüzde; Sağlıkta Döşüm 

Programı ve Türkiye'de Sağlık Turizmi 
sunumu,  

- Türkiye Halk Sağlığı Kurumu'nda; Aile 
Hekimliği Uygulamaları ve Ödeme Sistemi 
sunumu, 

- Acil Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü'nde; SAKOM ve Erken Uyarı 
Sistemi Merkezi ziyareti, 

- Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu'nda; 
2. ve 3. Basamak Sağlık Hizmetleri sunumu 
gerçekleştirildi. 
Umman heyeti, 8 Nisan 2014 tarihinde 

İstanbul'a geçerek burada bir özel hastane, 
Mehmet Akif Ersoy Eğitim Araştırma Hastanesi, 
bir Aile Sağlığı Merkezi ve bir Toplum Sağlığı 
Merkezini ziyaret etti. 

Sınıraşan Tehditler TAIEX Çalıştayı 
 

9-10 Nisan 2014 tarihinde Hırvatistan’da 
gerçekleştirilen Sınır-aşan Ciddi Sağlık 
Tehditleri konulu ve AB Genişleme Genel 
Müdürlüğü (DG Enlargement) tarafından 
düzenlenen Çok-ülkeli TAIEX Çalıştayı’na 
Genel Müdürlüğümüz ile Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu tarafından katılım sağlandı.   

 6 Kasım 2013 tarihinde AB’de yürürlüğe 
girmiş olan 1082/2013/EU sayılı Sınır-aşan 
Ciddi Sağlık Tehditleri Komisyon Kararının 
maddelerinin görüşülüp tartışıldığı Çalıştay’a 
AB üyeliğine aday olan ülkeler ile potansiyel 
aday ülkelerin yetkili otoritelerinden temsilciler 
katılım sağladı.    
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Sağlıkta Dış İlişkiler ve  
Avrupa Birliği Bülteni 
Mayıs 2014 - Sayı: 14 

Ayda bir yayınlanır. 

     
Yayın Kurulu 

Arif ÇETİN 
Atınç ATALAY 

Taner YAVUZDEMİR 
Fahrullah KULALİ 
Dr. Canan YILMAZ 

Dr. Muzdalifa SULİMAN 

Kültür Mah. İçel Sk. No:2 06420 Kızılay/Ankara         http://disab.saglik.gov.tr 
e-posta: disabgm@saglik.gov.tr    Tel: 0312 5856700–01   Faks: 0312 4339885 

T.C. Sağlık Bakanlığı  
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği  

Genel Müdürlüğü  
Adına  

Dr. Öner GÜNER 
Genel Müdür 

Danışma Kurulu 
Arif ÇETİN 

Dr. Elif EKMEKCİ 
Dr. Selami KILIÇ 

Dt. Abdullah SERT 
AB Uz. Seyhan ŞEN 
Muzaffer ZENGİN 

 

Yabancı Sağlık Personelinin Ülkemizdeki Eğitimleri 
 
30 Nisan 2014 tarihi itibarıyla ülkemizde; 

  
Eğitimi tamamlanmış = 134 yabancı sağlık personeli (107 Dr,  27 YSP) 
Eğitimi devam eden =   19 yabancı sağlık personeli (  13 Dr,    6 YSP) 
Eğitimi planlanan = 157 yabancı sağlık personeli   (  95 Dr,  62 YSP) 
  
Toplam = 310 Yabancı Sağlık Personeli (215 Dr, 95 YSP) 

 
Nisan 2014’de ülkemizde eğitim alan yabancı sağlık personelinin listesi 

Tarih Ülke Kişi Eğitim Konusu Eğitim Yeri 
6-26 Nisan 2014 Afganistan 2 doktor 

1 YSP 
KBB, Ameliyathane Dışkapı Yıldırım Beyazıt  

EAH 

21 Nisan – 
9 Mayıs 2014 

Kırgızistan 2 Kişi Tüp Bebek Etlik Zübeyde Hanım EAH 

24 - 30 Nisan 2014 Azerbaycan 3 Kişi Talesemi Türkiye Halk 
 Sağlığı Kurumu 

26 Nisan - 
24 Mayıs 2014 

Azerbaycan 2 Kişi Dermatoloji Ankara EAH 

14 Nisan-10 Mayıs 
2014 

Kosova 7 Doktor 
3 YSP 

Cerrahi, Göz, 
Radyoloji 

Ankara EAH 

  

Yemen Sağlık ve Nüfus Bakanlığı teknik bir heyetinin ülkemizi ziyareti 
 

Yemen Sağlık ve Nüfus Bakanlığı’ndan teknik bir 
heyet, sağlık alanında işbirliği ve kamu-özel ortaklığı 
modeli konuları hakkında görüşmelerde bulunmak üzere 
23-27 Nisan 2014 tarihlerinde ülkemizi ziyaret etti.  

 Ankara’daki program kapsamında, ilk olarak Sağlık 
Yatırımları Genel Müdürlüğü’nde tanıtıcı sunumlar ve 
toplantılar gerçekleştirildi. Ayrıca sektörde faaliyet 
gösteren özel şirket yetkilileri görüşmeler yapılmış ve 
saha ziyaretleri gerçekleştirildi. Heyet, ziyaret programına 
26 Nisan 2014 tarihinde İstanbul’da devam etti, kamu – 
özel ortaklığı alanında devam eden faaliyetleri incelediler. 
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